ligiosae existanl: et in maiorem vestrae

religionis favorem similiter indulgemus,

ne quisquam episcopus vel archiepisco-

pus monasterii vestri monachos, et ho-

mi nes domesticos, servitores ipsius laicos,
Priyliegla non.

prò ulla causa nllove modo sine Romani *M* eldem fi
-

Pontificis licentia suspendere aut ex-

communicare praesumat. Volumus etiam,

ac perpetua stabilitale firmamus, ut nullus

episcoporum, vel archiepiscoporum au-

deat aedificare ecclesiam sive capellam

in locis quibus possit vestro monasterio,

ecclesiis, sive cellis, vel earum parochianis

aliquod praeiudicium vél scandalum ge-

nerari. Confirmamus etiam vobis et iam

dicto coenobio privilegia donationis ipsa-

rum Ecclesiarum instrumenta nostro cou-

spectui, ut aulhentica et legitima prae-

sentastis apostolico iudicio approbanda

,

quibus diligenter visis, et intellectis, ipsa

approbavimus, et ratificavimus, et ex certa
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Centenarlam

quoque conce-

rt nncscri-

piionem

Monasterium

molestante! ab

abbate exeom-
municari poste

TU».

scientia confirmaviraus; quibus etiam etsi

quod forte iniuria, seu negligentia minus

firmilatis insertum est, vires plenissimae

nolionis, ex hac nostra suscipiant aucto-

ritate. Nihilominus etiam confirmamus

• vobis et praelibato coenobio privilegium

centenariae praescriptionis quod felìcis

memoriae Urbanus Papa eidem coenobio

de benignitate apostolica induisti, decer-

nentes eos, qui possessiones, libertates-

que eiusdem coenobii vassallorumque

suorum iura seu redditus detinuerint oc-

cupalo» exinde fore penitus amovendos

ipsisque nullum omnino ius per delen-

lionem vel possessionem huiusmodi se

posse acquirere, vel habere, ac nullum

vobis propter hoc, vel iuri ipsius coeno-

bii super his praeiudicium factum esse,

vel posse in aliquo generari, nisi lègitime

consliterit delenlores ipsos praescriptione

centenaria fore munitos. Statuimus etiam

ut idem monasterium, et universae eius

ecclesiae, et omnia, quae ad ipsum per-

linenl quieta semper, et ab omni iugo

mortalium libera sub solius sanctae Ro-

manae Ecclesiae iure, ac perpetua de-

fensione permaneant, et consistant, ita

quod super his nullo unquam tempore

debeatis impeti, vel modo quolibet mo-

lestari. Quod si aliquis contra hoc salu-

bre praeceptum ire tentaverit, et pos-

sessiones, et iura, libertates, vel alias res

mobiles, seu stabiles vestri monasteri,

vel eius ecclesiarum, obedienliarum, ob-

latorum, seu etiam aliquorum hominum

vestro monaslerio subiectorum abstule-

rint , sive ablata retinuerint ,
postquam

ipsorum ordinarli a vobis tertio admonili

iustitiam ecclesiasticam de his facere no-

luerint, a vobis admoniti semel, bis, et

tertio, si non satisfactione congrua, quod

male egerint emendare sluduerint, ex in-

dulgenza Sedis Apostolicae duximus con-

cedendum, ut liceat libi, Matthsee abbas,

tibique canonice succedentibus apostolica

auctoritate super eosdem impetitores ca-

nonicali) excommunicationis proferre sen-

teutiam, et illos vicinis episcopis excom-

Bull. Rom. Voi. III. 24
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municalos fore veslris denuntiare apici-

bus: qui episcopi illos prò excommuni-

catis habeant, et omnibus commissis, ut

excommunicatos a sacralissiino Corpore et

Sanguine Christi separatos evitari iubeant,

eisque ecclesiasticam denegent sepulturam.

Quod si ausu temerario, transactione, seu Contra priviie-

arbitrio aliquo interveniente per vos, vel f™^
tì

^t
successores vestros, seu per quemvis t'"»"1

'
iriitat -

alium contra lenorem huiusmodi decreti

absque licentia Sedis Apostolicae non fa-

ciente de immuniiate huiusmodi men-
tionem fuerit attentatimi, ex nunc illud

decernimus viribus omnino carere, et

praefatum coenobium cum omnibus suis

membris liahitis et habendis pieno iure

Sedi Apostolicae sit subiectum. Deabun-
danliori quoque gratia Sedis Apostolicae Debonisbene-

concedimus vobis et successoribus ve-
ficl»i°^m ™<>-

nasteru eidem

stris, ut si aliquam de vestns ecclesiis, applicanti.

possessionibus, vel redditibus aliqui viro

ecclesiastico, sive in beneficium, sive ad

annuum censum canonice concesseritis,

quod licitum sit vobis, vestrisque suc-

cessoribus, bona vestri coenobii post obi-

lum eiusdem personae ecclesiasticae, vel

cum beneficium ipsum vacaverit a quo-
quam viro ecclesiastico concessum fuerit,

beneficium ipsum, sive redditus ad mi-
litateli) vestram relinere non obstante su-

per hoc aliquo iure communi a nobis,

vel a nostris successoribus edito, vel

edendo, seu litteris a Sede Apostolica,

aut a nostris legatis cardinalibus super

hoc impetrandis nisi de huiusmodi pri-

vilegio expressam fecerint mentionem.

Praeterea quaecumque bona concessione Alia concadu

Poniificum, et liberalitate principum, vel"""
oblatione fidelium veslrum hodie coeno-

bium lègitime possidet, vel in futurum

canonice possidebit, vobis, vestrisque suc-

cessoribus, et eidem coenobio auctoritate

apostolica nihilominus confirmamus. Chri-